impressionist artist Paul Gauguin. This sincere, optimistic approach will become 

characteristical for Dubay. 
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DAROVACIA LISTINA KRÁĽA ŠTEFANA V. Z ROKU 1272           

NA MAJETOK DELNAFEU 

Konštantín Daniel Boleš 

THE DONATION LIST OF KING STEPHEN V. FROM YEAR 1272 REGARDING     

PROPERTY OF DELNAFEU 

Stephanus dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodome-

rie, Cumanie, Bulgarieque rex. Omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspectu-

ris salutem in omnium Saluatore. Quia || propter uarias temporum successiones 

humanarum rerum solet memoria obliuionis nebula inuolui, sollers regum proui-

dencia adinvenit ut collaciones suis fidelibus factas suorum priuilegiorum testimonio 

muniat et || confirmet, presertim cum id incommutabile perseueret, quod regio 

fuerit patrocinio communitum. Hinc est, quod ad vniuersorum tam presencium qu-

am futurorum noticiam harum serie uolumus pervenire. Quod nos attendentes || 

fidelia seruicia et meritoria obsequia Alexii filii Andree de Sarus, que idem nobis 

a tempore infancie nostre iugiter in domo nostra seruiendo exhibuit fideliter et de-

vote, necnon ad nostri beneplaciti uoluntatem || quandam terram Delnafeu uoca-

tam in comitatu de Sarus constitutam, usui octo aratrorum sufficientem ad nostram 

collacionem pertinentem, eidem Alexio, Alexandro, Mareus (sic!) et Moch filiis 

eiusdem ac Lodo||merio, genero ipsius necnon Benedicto, fratri suo, dedimus, do-

nauimus et contulimus iure perpetuo et inreuocabiliter (sic!) possidendam et eosdem 

in corporalem possessionem eiusdem terre Delnafeu, per dominum comitem || 

predicti comitatus sub testimonio Lypoldi plebani eiusdem loci, fidelis capellani 

domine regine, consortis nostre nemine contradicente prout iidem nobis per suas 

litteras intimaverunt, fecimus introduci. Me||te autem eiusdem terre sicut in earun-

dem litterarum tenore continebatur, sic distinguntur. Prima meta incipit ubi cadit 

Keuruspotok in Delnam  et in eadem aqua Delna uadit superius usque caput 

eius||dem aque. Deinde circuit lapidem Solumkou uocatum a parte meridionali et 

cadit postmodum  in riuulum Gepuspotok nuncupatum et ibi dictum riuulum trans-

iendo tendit in unum monticulum || uulgo Berch uocatum et per eundem descen-

dendo uenit ad quendam riuulum Borozlopotok dictum et sic procedendo uenit ad 

paruulum amnem, qui uenit de quodam puteo et cadit iterato || in eundem riuulum 

Borozlopotok nouiter nominatum. Post hec discedit de aqua et currit in una valle ad